П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

о т са.’огщ.ш № ____
Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства дворовой территории,
расположенной по адресу: Оренбургская
область, г. Сорочинск, 2 микрорайон, в
границах жилых домов №6, №14 и дома
№10 по проспекту Парковый

В целях реализации условий Соглашения о предоставлении субсидии из
бюджета Оренбургской области бюджету Сорочинского городского округа на
реализацию программ формирования современной городской среды от 28
февраля 2020 г. № 392-с, заключенного между Министерством строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области и
администрацией Сорочинского городского округа Оренбургской области о
предоставлении субсидии из бюджета Оренбургской области бюджету
Сорочинского городского округа на реализацию программ формирования
современной городской среды, в соответствии с постановлением Правительства
Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп «Об утверждении
государственной программы «Формирование комфортной городской среды в
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории
расположенной по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, 2 микрорайон, в
границах жилых домов №6, №14 и дома №10 по проспекту Парковый согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управлению жилищно-коммунального хозяйства,
Управлению финансов, Рябых Е.С., Кремневой И.А.

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отрД.О̂ .АОЩ

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отрА.03. ШШ № А/ИЦ-Ь.

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отрд № П^Ц-iv

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отОСо^ЯЗШ №АНклУ

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отОкОЗЛОЖ № Д ^ Ч -tv

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области отр4 (ур XjQ ĵQ

Приложение к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от01сП,ЩД£) №